
DATUM 
ISPLATE

PRIMATELJ OIB
SJEDIŠTE/PREBIVALIŠTE 

PRIMATELJA
KONTO OPIS IZNOS

02.07.2024 DIANE MADELEINE EICHERT INO Trieste, Italia 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.694,58

02.07.2024 NAMA D.D. 62708258549 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 25,99

02.07.2024 MEDICINSKI FAKULTET RIJEKA 98164324541 Rijeka, Hrvatska 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 4.250,00

02.07.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 168,69

02.07.2024 KVIK d.o.o. ZAGREB 72840242442 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 43,75

02.07.2024 GOREA PLUS 79496934924 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 125,64

02.07.2024 AMBIDEKSTER D.O.O. 69181072099 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 587,50

02.07.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 17,10

02.07.2024 GOREA PLUS 79496934924 Novigrad, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 44,58

02.07.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 34,65

02.07.2024
KLAONICA I PRERADA MESA 
CEROVS.. 92895845170 D.Dragonožec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 50,05

02.07.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 10.862,50

02.07.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1.152,93

02.07.2024 HOMMAGE PRODUKCIJA D.O.O. 3206348519 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 2.312,50

02.07.2024 SAGOVI ZAGREB D.O.O. 35639958412 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 74,31

02.07.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 56,64

02.07.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 49,56

02.07.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 56,64

02.07.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 292,50

02.07.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 292,50

02.07.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 292,50

02.07.2024 EXPRES BRAVARIJA OBRT VL. IGOR.. GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 235,00

02.07.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 435,71

02.07.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 156,34

03.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,45

03.07.2024 TIM4PIN D.O.O. 83718300522 Zagreb, Hrvatska 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 440,00

03.07.2024 TEB POSLOVNO SAVJETOVANJE 99944170669 Zagreb, Hrvatska 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 100,00

04.07.2024 SYMPOSIUM CRACOVIENSE SP. z.o... INO Krakow, Poljska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 675,00

04.07.2024 SYMPOSIUM CRACOVIENSE SP.z.o.o.. INO Krakow, Poljska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 775,00

04.07.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.07.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 5,53

04.07.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 38,99

04.07.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.07.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.07.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 118,01

04.07.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 2,78

04.07.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 186,56

04.07.2024 MIT SOFTWARE D.O.O. 51231601739 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 485,94

04.07.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 25,20

04.07.2024 LIBUSOFT CICOM  D.O.O. 14506572540 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 1.438,66

04.07.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 248,85

04.07.2024 ZIRS UČILIŠTE 22228764473 Zagreb, Hrvatska 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 375,00

04.07.2024 ROSIP d.o.o. ZAGREB 89811416156 Zagreb, Hrvatska 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 250,00

04.07.2024 IDC OBRT ZA VIDEO SNIMANJE I T.. GDPR GDPR 3239 OSTALE USLUGE 650,00

04.07.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 2.125,00

04.07.2024 LINKS D.O.O. 32614011568 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 29,99

04.07.2024 MEDVEDNICA d.o.o. 48132330657 Zagreb, Hrvatska 3225 SITNI INVENTAR I AUTOGUME 250,00

04.07.2024 GOREA PLUS 79496934924 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.871,19

04.07.2024 LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 77,08

04.07.2024 ADG D.O.O. 95559396745 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 4.956,25

04.07.2024 JAVNI BILJEŽNIK VLASTA ZAJEC 78997473821 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 78,49

04.07.2024 PRINTSHOP D.O.O. 53605605523 Zadar, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 44,73

04.07.2024 SILFIDE d.o.o. ZAGREB 38935720775 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 9,95

04.07.2024
AGENCIJA ZA KOMERC. 
DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.614,03

04.07.2024
AGENCIJA ZA KOMERC. 
DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,70

04.07.2024 ZA-MA OBRT RAČ.USL.,VL.MAIDA M.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 700,00

04.07.2024 INEL-MEDICINSKA  TEHNIKA d.o.o.. 56895477602 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 592,00

04.07.2024 ZAGREBAČKI  ELEKTRIČNI  TRAMVA.. 82031999604 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODV. ŽIVOT 1.452,70

05.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,90

05.07.2024 UM SOPRO DE ALEGRIA INO Braga, Portugal 3241
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 1.750,00

05.07.2024 UNIVERSITAT DE GIRONA INO Girona, Španjolska 3241
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 3.500,00

05.07.2024 FBF GDPR GDPR 3214 OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.656,79

06.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,90

08.07.2024 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1.754,78

08.07.2024 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 293,31

08.07.2024 GOREA PLUS 79496934924 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 130,43

08.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 33,65

08.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 38,75

08.07.2024 LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 102,92

08.07.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 238,11

08.07.2024
FAKULTET KEMIJSKOG 
INŽENJERSTV.. 71259740533 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 654,99

08.07.2024 LEPRINKA d.o.o. 27332507825 Ičići, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 200,00



08.07.2024 NACIONALNA I SVEUČILIŠNA KNJIŽ.. 84838770814 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 92,90

08.07.2024 LEXPERA - IUSSOFTWAR 79506290597 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 74,41

08.07.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 157,94

08.07.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,43

08.07.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,43

08.07.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 122,89

08.07.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 67,01

08.07.2024 KVANTUM-TIM d.o.o. 56616753620 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 147,54

09.07.2024 AVIO  CLUB TRAVEL 71499705255 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 355,00

09.07.2024 AVIO  CLUB TRAVEL 71499705255 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 160,00

09.07.2024 ISTYLE D.O.O. 98828194905 Zagreb, Hrvatska 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 3.248,99

09.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 234,20

09.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.150,00

09.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 90,00

09.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 420,00

10.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 146,08

10.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 8,30

10.07.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 56,64

10.07.2024 CAMMEO FRANŽIZA D.O.O. 87479457713 Osijek, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 88,18

10.07.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 260,00

10.07.2024 AMBIDEKSTER D.O.O. 69181072099 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 3.000,00

10.07.2024 HADŽIĆ SLOBODAN GDPR GDPR 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.700,00

10.07.2024 FBF GDPR GDPR 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 20,00

10.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 601,15

10.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 571,05

11.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,16

11.07.2024 TKALEC-ING D.O.O. 74146287533 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 76,00

11.07.2024 LAURA BORGESE INO Brescia, Italia 3241
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 1.162,88

11.07.2024
NADA DOGAN 
KOMMUNIKATIONSDESIG.. INO Schwaikheim, Njemačka 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 240,00

12.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,90

12.07.2024 SCIENTIFIC SUMMITS INO Karkhana Hyderabad,India 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 550,31

12.07.2024 ELSEVIER B.V. INO Amsterdam, Nizozemska 3239 OSTALE USLUGE 1.880,00

12.07.2024 DNASTAR Inc INO Madison Wi, USA 4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 3.750,00

12.07.2024 PHARMAC. AND BIOMED. ANALYSIS INO Ženeva, Švicarska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 264,64

12.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 609,20

12.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 936,80

12.07.2024 CRUX D.O.O. ZAGREB 89659040218 Zagreb, Hrvatska 4521 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 4.660,32

12.07.2024 INKOLAB d.o.o. 84376083409 Zagreb, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 4.712,41

12.07.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 214,13

12.07.2024 LINKS D.O.O. 32614011568 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 107,57

12.07.2024 LINKS D.O.O. 32614011568 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 14,44

12.07.2024 LABENA ZAGREB 9146496654 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 75,25

12.07.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 249,89

12.07.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 156,25

12.07.2024 KFL PROJEKT D.O.O. 16463972309 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 2.250,00

12.07.2024 Gradsko stambeno komunalno gos.. 3744272526 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 622,37

12.07.2024
ZAGREBAČKI HOLDING 
GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 45,75

12.07.2024
ZAGREBAČKI HOLDING 
GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 15,26

12.07.2024 SVEUČILIŠNI RAČUNSKI CENTAR 34016189309 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 375,00

12.07.2024 DOM ZDRAVLJA ZAGREB - CENTAR 00053084642 Zagreb, Hrvatska 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 53,62

12.07.2024 DOM ZDRAVLJA ZAGREB - CENTAR 00053084642 Zagreb, Hrvatska 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 53,62

12.07.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 93,26

12.07.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 31,71

12.07.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 26,41

12.07.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 3,16

12.07.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 64,70

12.07.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 366,49

12.07.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 108,55

12.07.2024 SPEKTAR  PUTOVANJA D.O.O. 39672837472 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 445,00

12.07.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 5.463,68

12.07.2024 O TOURS PCO D.O.O. 63420097130 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 430,00

12.07.2024 HRVATSKA POŠTA   D.D. 87311810356 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 57,98

12.07.2024 HRVATSKA POŠTA   D.D. 87311810356 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 3,18

13.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 32,31

16.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 3,00

17.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,16

17.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 988,89

17.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.011,69

17.07.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 2.250,63

17.07.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 944,54

17.07.2024 Pevex d.d. 73660371074 Sesvete, Hrvatska 3225 SITNI INVENTAR I AUTOGUME 703,43

17.07.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 14,25

17.07.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 166,31

17.07.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 27,50

17.07.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 55,38



17.07.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 214,49

17.07.2024 P M F 28163265527 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 168,16

17.07.2024
PREHRAMBENO BIOTEHNOLOŠKI 
FAKU.. 96371000697 Osijek, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 185,78

17.07.2024 ONE TRAVEL D.O.O. 62614122064 Zagreb, Hrvatska 3221 SLUŽBENA PUTOVANJA 600,00

17.07.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 900,00

17.07.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 400,00

17.07.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 2.352,00

17.07.2024 LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 213,51

17.07.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 2.380,00

17.07.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 10.862,50

17.07.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 3.513,68

17.07.2024 ERGONOVA PILJEK D.O.O. 43699365561 SV.Križ Začretje, Hrvatska 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 2.582,40

18.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 259,99

18.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 89,10

18.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.045,60

18.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 973,60

18.07.2024 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 36612267447 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 445,00

19.07.2024 KARTONAŽA HUDETZ GDPR GDPR 3239 OSTALE USLUGE 2.800,00

19.07.2024 ALBION OBRT PREVODIT.USL. VL. .. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 200,00

19.07.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 64,70

19.07.2024 TEB POSLOVNO SAVJETOVANJE 99944170669 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 9,00

19.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 216,20

19.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.100,00

22.07.2024 BIOSPECTRA d.o.o. INO Nova Gorica, Slovenija 3222 MATERIJAL I SIROVINE 309,00

23.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,45

23.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.903,13

23.07.2024 HŽ - PUTNIČKI PRIJEVOZ 80572192786 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD TERENU I ODV. ŽIVOT 434,38

23.07.2024 P M F 28163265527 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.500,00

23.07.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 18,91

23.07.2024
AGENCIJA ZA KOMERC. 
DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 35,10

23.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.136,95

23.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 315,38

23.07.2024 NABLA SLAVONIJA D.O.O. 35323750230 Antunovac, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 700,00

23.07.2024 MEDVEDNICA d.o.o. 48132330657 Zagreb, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 208,75

23.07.2024 VEČERNJI LIST ZAGREB 92276133102 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 495,00

23.07.2024 JAVNI BILJEŽNIK VLASTA ZAJEC 78997473821 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 26,10

23.07.2024 U R I H O 77931216562 Zagreb, Hrvatska 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 138,51

23.07.2024 U R I H O 77931216562 Zagreb, Hrvatska 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 554,38

23.07.2024 U R I H O 77931216562 Zagreb, Hrvatska 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 263,38

23.07.2024 FING D.O.O. 60159653233 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 666,25

23.07.2024 HADŽIĆ SLOBODAN GDPR GDPR 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 267,00

23.07.2024 GUŠČIĆ DARJA GDPR GDPR 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 800,00

23.07.2024 SYMPORG SA INO Ženeva, Švicarska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 266,77

23.07.2024
NADA DOGAN 
KOMMUNIKATIONSDESIG.. INO Schwaikheim, Njemačka 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 1.350,00

24.07.2024 DRŽAVNI PRORAČUN 18683136487 Zagreb, Hrvatska 2317 OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 140,00

24.07.2024 DRŽAVNI PRORAČUN 18683136487 Zagreb, Hrvatska 2317 OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 336,00

24.07.2024 DUBRAVKO KEZERIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 07/24                                                                                                                     1.493,06

24.07.2024 MILKA RIMAC BILUŠIĆ GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 2.157,50

24.07.2024 IVETA MERĆEP GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 07/24                                                                                                                     511,51

24.07.2024 INGEBORG BARIŠIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 07/24                                                                                                                     1.691,66

24.07.2024 JOSIP BURUŠIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 07/24                                                                                                                     1.721,66

24.07.2024 IVANA RUMORA SAMARIN GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 07/24                                                                                                                     594,49

24.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 11,07

24.07.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 520,00

26.07.2024 JAKA CONGRESSI SRL INO Rim, Italija 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 945,50

26.07.2024 GLOVIA d.o.o. 35884632394 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 2.190,00

26.07.2024 MIT SOFTWARE D.O.O. 51231601739 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 485,94

26.07.2024 KSU d.o.o. 34976993601 Velika Gorica,Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 372,60

26.07.2024
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
GRA.. 92366589656 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 66,36

26.07.2024 GLOBALDIZAJN D.O.O. 25627314080 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 671,66

26.07.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 193,54

26.07.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,49

26.07.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

26.07.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

26.07.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 536,53

26.07.2024 KALK, OBRT ZA PREVOĐENJE I INT.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 480,00

26.07.2024 LIBUSOFT CICOM  D.O.O. 14506572540 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 1.438,66

26.07.2024 ROLETE I SJENILA FIŠTER j.d.o... 9818524270 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 56,25

26.07.2024 HRVATSKO DRUŠTVO KEMIJS. INŽ. .. 22189855239 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 200,00

26.07.2024 ZAGREBAČKI  ELEKTRIČNI  TRAMVA.. 82031999604 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODV. ŽIVOT 38,49

26.07.2024 ERGONOVA PILJEK D.O.O. 43699365561 Zagreb, Hrvatska 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 1.721,60

26.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 624,63

26.07.2024 HIT turizam d.o.o. 77632709552 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 359,00

26.07.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3531
SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA  IZ EU 
SREDSTAVA 6.416,32

27.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,45



30.07.2024 SPOLKA UNIREST HOTELE Sp.z.o.o.. INO Krakow, Poljska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 516,09

30.07.2024 SPECTRA 2000 SRL INO Roma, Italija 3222 MATERIJAL I SIROVINE 793,60

30.07.2024 MDPI AG INO Basel, Švicarska 3239 OSTALE USLUGE 2.696,85

30.07.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 143,46

30.07.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 436,65

30.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 15,35

30.07.2024 ADG D.O.O. 95559396745 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 6.519,38

30.07.2024 TIM-COLOR D.O.O. 99936689438 Zagreb, Hrvatska 4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 207.415,12

30.07.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 578,35

30.07.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 218,75

30.07.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 11,75

30.07.2024 SARTORIUS CROATIA-LIBRA EL 23503746756 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.715,00

30.07.2024 GOREA PLUS 79496934924 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 801,94

30.07.2024 KVIK d.o.o. ZAGREB 72840242442 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 51,95

30.07.2024 GEOKON-ZAGREB D.D. 61600467614 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 4.950,00

30.07.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 498,75

30.07.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 656,78

30.07.2024 DRŽAVNI PRORAČUN 18683136487 Zagreb 2392 OBVEZA PDV 04/2024                                                                                                                          54.345,03

30.07.2024 ULIX D.O.O. 26561427801 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.118,55

30.07.2024 CUBICON D.O.O. 89345625279 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 7.970,00

30.07.2024 HD STUDIO J.D.O.O. 17270064965 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 700,00

30.07.2024 ST SIGURNOST D.O.O. 97894929324 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 180,00

30.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.194,04

31.07.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 11,52

31.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 171,00

31.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 156,38

31.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 796,00

31.07.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 256,60

04.07.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 11.719,29

04.07.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.933,68

04.07.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 14.077,98

04.07.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 2.322,87

04.07.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 1.792,91

04.07.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 289,48

04.07.2024. FBF ZBIRNO 3212 NAKNADA ZA PRIJEVOZ 607,34

10.07.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 381.289,93

10.07.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 2.030,77

10.07.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 61.734,15

10.07.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 319,44

10.07.2024. FBF ZBIRNO 3212 NAKNADA ZA PRIJEVOZ 3.842,04

11.07.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 12.226,68

11.07.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 154,36

11.07.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 2.017,39

11.07.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 25,47

24.07.2024. FBF ZBIRNO 3121 MATERIJALNA PRAVA 3.694,36


